AC/DC模块电源——AWD30-23S系列
2025/6/4-B1
第 1 页 共 8 页
产品特点
 输入电压：85-305VAC/100-430VDC
 封装形式：DIP
 工作温度：-40℃ - +85℃
 隔离电压：4000VAC

输入电压
（VAC）
输出功率
（W）
输出电压
（VDC）
输出电流
Max.（mA）
满载效率%
（230VAC,Typ
）
最大容性负载
（µF）
UL/EN/IEC
AWD30-23S03 85-305 19.8 3.3 6000 85 6600
AWD30-23S05 85-305 30 5 6000 86 6600
AWD30-23S09 85-305 30.6 9 3400 88 4400
AWD30-23S12 85-305 30 12 2500 89 4400
AWD30-23S15 85-305 30 15 2000 89 3300
AWD30-23S18 85-305 30 18 1670 87 3300
AWD30-23S24 85-305 31.2 24 1300 88 1000
AWD30-23S48 85-305 30.2 48 630 89 470
注：1 以上数据均在典型应用电路参数范围内测试；
2 产品图片仅供参考，具体请以实物为准。
AC/DC模块电源——AWD30-23S系列
2025/6/4-B1